#### 20. εἰρήνευσε?

nis ad regem missis, pacem petiverunt. cessit igitur rex et pacem sanxit. ita et Oriens et Occidens pacati sunt.

Hoc regnante, Bulgari traicerunt et a popularibus suis separati in Barnis habitaverunt, in saltibus quibusdam et montibus. quod quum audiisset rex naves et exercitum contra eos duxit. sed Bulgari primo Romanorum impetu de salute desperantes in munitionem quandam recesserunt, ibique se in tuto collocarunt; cumque eos adoriri Romani ob paludes et iniquitatem locorum non possent, ferocior factus est turpis populus. accidit vero etiam, ut rex pedibus laboraret et ad Meridiem rediret, postquam duces iussit dolo et insidiis factis, cum ludibrio ipsos subducere. sed equites, sparso rumore, regem fugisse, nemine urgente, fugam fecerunt. quod quum animadvertisserunt Bulgari a tergo insecuri multos gladiis interfecerunt. atque inde progredientes, aucta fiducia, vicerunt et effusi in terram Romanam magnam praedam abegerunt. itaque rex coactus est pacem cum iis componere iisque annua tributa cum dedecore Romanorum concessit propter peccatorum nostrorum multitudinem, quia quum omnes vectigales fecisset, a turpi populo victus est.

Ἡρεμήσας δὲ ἐκ πάντων ἡνωσε τὰς ἀγίας ἐκκλησίας· καὶ σύνοδον οἰκουμενικὴν ποιήσας, συναθροίσας ἐν Κωνσταντινουπόλει τῶν σπέρ πατέρων, ἐβεβαιώσε τὰ δόγματα τῶν προλαβούσων ἀγίων πέντε συνόδων, καὶ τὴν τῶν μοιοθελητῶν αἱρεσιν ἀνεθεμάτισε, καθέλων Σέργιον τε καὶ Πύρρον. τε-5 λευτῆσας δὲ ἐτέθη ἐν τῷ ναῷ τῶν ἀγίων ἀποστόλων ἐν λάρναι Θετταλῆ· τὸν δὲ τῆς ἀρχιερωσύνης θρόνον κατεῖχε Γεώργιος ὁ Σύρος· ἔστεψε δὲ Ιουστινιανὸν τὸν νιὸν αὐτοῦ τοῦ συμβασιλεύειν αὐτῷ. Μανῆν δὲ τοῦ Ἀραβίος τελευτήσαντος Ἀβιμέλεχ ἐκράτησεν. ὃς καὶ ἀποστείλας πρέσβεις 10 πρὸς τὸν βασιλέα ἥτήσατο εἰρήνην τοῦ παρέχειν τέσε χιλιάδας χρυσίου νομίσματα καὶ τέσε δούλους καὶ εὐγενεῖς ἐππονος τέσε καθ' ἐκαστον χρόνον, ὅπως πανθῆ τὰ τῶν Μαρδαιτῶν τάγματα ἐκ τοῦ Αιβάνου. ἀπεβίω δὲ ὁ αὐτὸς εὺσεβὴς Κωνσταντῖνος κρατήσας ἔτη τέ. 15.

### Ιουστινιανὸς ὁ νιὸς αὐτοῦ ὁ ὁμότιμος.

*τοιούτην  
δικ. μὲν* Ἰουστινιανὸς ὁ νιὸς αὐτοῦ ἐβασίλευσεν ἔτη τέ. οὗτος ἀπέστειλε πρὸς Ἀβιμέλεχ ἀσφαλίσωσθαι τὰ στοιχηθέντα ἐγγράφως ἐπὶ τοῦ αὐτοῦ πατρός, καὶ πέμψας παρέστειλε τοὺς Μαρδαιτας χιλιάδας δώδεκα, ὡς τῆς ἀνοίας, Ρωμαϊκὴν δυνα-20 στείνων ἀκρωτηριάσας· πάνθειν γὰρ κακὰ ἔκτοτε πέπονθεν ἡ Ρωμανία ὑπὸ τῶν Λιγύβων μέχρι τοῦ νῦν, τούτων παρα-

Tutus autem ab omnibus coniunxit sanctas ecclesias; et concilio oecumenico facto, quum 289 patres Cpolitani convenissent, firmavit dogmata priorum quinque conciliorum et monotheletarum haeresin excommunicavit, Sergio et Pyrrho interfectis. mortuus in fano sanctorum apostolorum sepultus est in cista Thessalica. patriarchalem sedem tenuit Georgius Syrus, qui filium eius Iustinianum, ut simul cum patre regnaret, coronavit. Mavia Arabe mortuo Abimelech imperavit qui, legatis ad regem missis pacem petivit eo pretio, ut 365 millia nummum aureorum, 365 servos et nobiles equites quoque anno daret, Marditarum autem agmen e Libano eiiceretur. Mortuus vero est ipse Constantinus, postquam annos 12 regnavit.